Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2017 года              № 385

Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных в

администрации городского округа город Шахунья, структурных подразделениях

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

В целях обеспечения выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных",

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Политику в отношении обработки персональных

данных в администрации городского округа город Шахунья, структурных

подразделениях администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области со статусом юридического лица.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов

consultantplus://offline/ref=E7E60993FB9C6F43FB578237390DF2C1F353885D6AD528FDEC32021471A0DB8E15F0EB9584A6584EO1N3N